10.

CIIMCOK

IEJATOIOB COBMECTHUTEJIEN HA 2025/2026 yueonstii rox MY JO «IlepcnekTuBa»

Bbensesa JIro00Bb
KoncTtantnHoBHA

Boposukosa
AHacTacus
BuranneBna

Beprees Uropb
I'eoprueBuu

I'epacum Tatbana
AHaToJIbeBHA

I'nmeboBa Enena
Huxonaesna

I'ypreBa Upuna
IOpreBHa

JanunoBa Anéna

AJnexceeBHa

roxoBa Anéna
BanepreBna

HockoBa Enena
BanoBHa

Ilenaror
JIOTIOJTHUTETBHOTO
o0OpazoBaHus

Ilenaror
JOTIOJTHUTETBHOTO
oOpazoBaHus

[lenaror
JOTIOJHUTEIEHOTO
o0OpazoBaHus

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITHHOTO
o0OpazoBaHUs
Ilegaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

[lenaror
JIOTIOJTHUTEIIBHOTO
oOpazoBaHus

Ilemaror
JIOTIOJTHUTEIEHOTO
o0OpazoBaHUs

[Temaror
JOTIOJTHUTETIEHOTO
o0OpazoBaHus

Ilenaror
JOTIOJTHUTEIBHOTO
o00pazoBaHHUs

OO0pa3oBaTenbHBIN
komIuieke Ne 1»
LenTp oOpazoBanus
No 6
OO0pa3oBaTenbHbIN
koMmIuiekc Ne 3»
LenTp oOpa3oBanus
['mmHuazus
MY J10
«IepcriekTuBaY

IIK nMm. A. Hesckoro

MY 10
«ITepcriekTuBay

meromauct MOLL

OO6pa3oBaTeNHHBIN
xomiiekc Ne 3»
LlenTp oOpa3oBanus
I'mvuasms
OO0pazoBaTenbHbIN
komiiekc Ne 3»
Ientp oOpa3zoBaHus
I'mvuasms
IIK um. A. HeBckoro

BEICIIICE
npoeccuoHanbHOE
(cnermanwurer)

BbICIHICC
npoeccuoHanbHOE
(cmeunanurer)

BBICIIICE
npoheccuoHanbHOE
(cmennanurer)
BBICIIICC
npodeccroHabHOE

BBICIIICE
npodecCHoHANBEHOE

BhICLIIEE
npodeccuoHanbHOE

BBICIIIEE
npodeccuoHanbHOe
(MarucTpatypa)

cpenHee
npodeccuoHanbHOe

BBICIIICE
npogeccuoHanbHOe

11

48

44

36

11

23

IleHTp AONMOJTHUTEJIBHOT0 00pa3oBanHus aeTeit Ne 1

Briciiasa
KaTeropust

CooTBEeTCTBUE
3aHIMaeMOU
JOJKHOCTH

He atTecToBan

Briciiasa
KaTeropus

CooTBeTCTBHE
3aHUMAaeMON
JIOJDKHOCTH
CooTBeTCTBHE
3aHUMaeMOH
JIOJIDKHOCTH
He arTecToBan

COOTBETCTBHE
3aHUMaeEMO
IOJDKHOCTHU

Bricmasg
KaTeropust

09.01.2023

04.10.2023

CPOYHBII
JIOTOBOP

30.04.2021

27.02.2023

01.10.2020

21.12.2023

26.04.2024

09.01.2028

04.10.2028

30.04.2026

26.02.2028

31.10.2025

21.12.2028

26.04.2029



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

[Ipynuenko MBan
Brnagumupouu

CrosiH Mapuna
BstuecnaBoBHa

Kyxymkuna
TaTbsiHa

Banosua

dacenko AuHa
OnerosHa

denoros Ban
EBrennesnu

[IloGaHoBa
Exarepuna
baxtuéposHa

Kunroena Jlapuca
OpecToBHa

Kpyxkosa Enena
Bukroposna

barpoBa Anna
MaxkcumoBHa

Enuzaposa Enena
AnexkcaHapoBHa

Ilenaror
JOTIOJTHUTETBHOTO
o0Opa3zoBaHus

ITenaror
JIOTIOTHUTEIILHOTO
00pazoBaHUs

[lenaror
JIOTIOJTHUTETBHOTO
o0OpazoBaHus

[lenaror
JIOTIOTHUTEIIBHOTO
00pa3oBaHUs

[lenaror
JOTIOJTHUTETIBHOTO
00OpazoBaHus

[lenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

[Tenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITBHOTO
o0Opa3oBaHus

Ilenaror
JTOTIOJTHUTEITLHOTO
00pa3oBaHus

Ilenaror
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
o0Opa3oBaHus

Pocreapaus

IIK nMm. A. Hesckoro

«O0pa3zoBaTeIbHBIN
komruieke Ne 1y
Ientp oOpazoBaHus
Ne 9
OO0pa3oBaTenbHBIN
komrmieke Ne 1y
LenTp oOpazoBanus
Ne 6
MUC Poccun

«O0pa3oBaTeIbHbBIN
Komruieke Ne 1»
LenTp oOpa3oBanus
Ne 6

O6pa3zoBaTenbHbIHI
Komruieke Ne 3y
LenTp oOpa3oBanus
No 4
MIOY
«bpembonsCcKmiA
IETCKUH cam»
OO0pazoBaTenbHBIN
Komruiekc Ne 3y
LlenTp oOpa3oBanus
M'umuazus
OO0pazoBaTenbHbIN
KoMmrutekc Ne 2y
LenTp paszButus

pebénka «/leTckuii can

«Komocox»

cpeaHee
podeCCHOHATEHOE

BBICIIICE
podeCCHOHATTEHOE
(cnermanurer)
BBICIIICE
npodeccuoHanbHOe

BBICHICC
npogecCHOHANBEHOE
(cnermanwurert)

cpenHee
npoeccuoHaIbHOE

BBICHICC
npogecCHOHANBEHOE

BBICIIICC

npodeccHoHaNbHOE

cpenHee

npodeccHoHaNbHOE

CpeaHce

npodecCHOHANBEHOE

BBICIIICC

npodeccuoHaNbHOE

24

31

10

23

29

35

He arrecToBan

Briciiasa
KaTeropust

Bricnras

IIepBas
KaTeropus

CooTBeTCcTBHE
3aHUMaeMOH
JIOJDKHOCTH
IIepBas

IeHTp 10MOJTHUTEIBLHOTO 00pa3oBaHus aereii Ne 2

[IepBas

Briciiasa

He aTrrecToBan

IlepBas
KaTeropus

25.12.2020

27.10.2023

24.04.2020

19.09.2024

01.01.2023

29.04.2022

26.02.2021

30.04.2021

B
YApEKICHUH
MeHee 2-X JIET
25.12.2025

27.10.2028

24.04.2025

19.09.2029

31.12.2027

29.04.2027

26.02.2026

ATtTecTanus
IO OCHOBHOMY
MecTy paboThI

30.04.2026



21.

22.

23.

24,

25.

26.
217.

28.

29.

30.

Kauvanuna Onsra
BukroposHa

JIumaTosa
Haranbs
EBrenrneBna

MemepsikoBa
Haranes
Hukonaesna

Humera Upuna
IOpbeBHa

[TerpoBuueBa
Amnacracus
CepreeBHa

TemnoBa ['aannaa
JleonnmoBHa

Tpommuna Enena
AnexkcaHapoBHa

Marnkopa
Beponuka
IOpbeBHa
AHJIPIOIIKUH
Cepreit

Ilenaror
JIOTIOTHUTETBHOTO
o0Opa3zoBaHus

IIegaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0OpazoBaHus

[Tegaror
JIOTIOJIHUTETLHOTO
00pa3oBaHUs

[lenaror
JIOTIOJIHUTEIBHOTO
00pazoBaHus

[lenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

Ilenaror
JIOTIOTHUTEITBHOTO
o0OpazoBaHus

Ilegaror
JIOTIOJTHUTETEHOTO
o0OpazoBaHus

OO0pazoBaTenbHBIN
KoMmIuteke Ne 2y
IMentp pasBuTus

pebénka «/leTckuti can

«Komocox»
«O0bpazoBaTenbHBIN
koMmIuiekc Ne 1y

LenTp oOpa3oBanus

Ne 9
OO6pazoBaTenpHBINA
koMmIniekc Ne 2»

LenTp oOpazoBanus

Ne 1
«O0pa3zoBatebHbBIN
koMmIniekc Ne 1»

LenTp obpazoBanus

Ne 9
«O0pa3oBaTeIbHbBIN
koMmIniekc Ne 1»

LenTp oOpa3oBanus

Ne 9

«O0pa3oBareIbHbBIN
komIuiekc Ne 1y

LlenTp oOpa3oBanus

Ne 9
O6pa3zoBaTenbHbIHI
koMmruiekc Ne 3»
Hentp pa3Butus
pebEnka
«bpemOoIbCcKUit
JIETCKHU caly

BBICIIICE
podeCCHOHATEHOE

BBICIIICE
npogecCHOHAIBHOE

BBICIIICE
npogeccuoHaNbHOE

BbICHICEC
npogeccuoHanbHOe

cpenHee
npogecCHOHANBEHOE

BEICIIIEE
npodeccuoHanbHOe

cpenHee
npoeccuoHaIbHOE

18

26

35

42

12

38

IlepBas
KaTEropus

Bricmas

Bricmas

IIepBas

IlepBas

Bricirasa

He aTrrecToBan

BepenneeBckuii HEHTP AONOJHUTEIbHOT0 00Pa30BAHUA AeTel

ITemaror
JIOTIOJTHUTEIBHOTO
o0Opa3oBaHus

IIegaror
JOMIOJHUTEIIEHOTO

BBICIIICE
npoeccuoHaIbHOE

33

1

be3 kareropun

be3 kaTeropun

31.05.2024

29.04.2022

25.12.202

30.10.2020

28.04.2023

29.04.2022

31.05.2029

29.04.2027

25.12.2025

30.10.2025

28.04.2028

29.04.2027



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

MuxaitnoBud
IIurepues
Brnagumup

BacunseBuu

[Ty3anoB
Anekcanap
BiagumupoBuy

I'aBpuiioB Upuna
Bukroposna

[[unmoBa Mapus
BanepreBna

®ponosa Enena
CepreeBHa

Cenuenko Onecsa
CepreeBHa

CuHHAIIBIHA
EBrenus
Hropesna

AdanacbeBa
Kcenus
AnekcaHapoBHa
bapa6am Ceprei
HukomaeBnu

banamosa
Kpucrtuna
BrnagumupoBHa
Bopob6neB
Hukonait
CepreeBuu
I'opes Cepreit
AHaToabeBUY

o0Opa3zoBaHUs

IIegaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0OpazoBaHus

Ilenaror
JIOTIOTHUTETBHOTO
o0Opa3zoBaHus

BBICIIICE
npogecCHOHAIBHOE

BBICIIICE
podeCCHOHATEHOE

33

Bricias 28.04.2023

IlepBas 24.12.2024

KyOpuHckuii HeHTP 10NMOJHUTEJIbHOr0 00pa3oBaHus AeTeil

[Tegaror
JIOTIOTHUTEIIBHOTO
o0Opa3zoBaHUs
Ilenaror
JIOTIOJTHUTEITHHOTO
00pazoBaHus
[Tegaror
JIOTIOJTHUTEITEHOTO
o0Opa3zoBaHus
[lenaror
JOTIOJTHUTETBHOTO
o0Opa3oBaHus
[Tenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

Ky6punuckuit LIJIO

BBICIIICE
npoeccuoHaIbHOE

BBICHICC
npogeccuoHanbHOe

BBICIIICE
npoeccuoHaIbHOE

BbICHICEC
npogeccuoHanbHOe

cpenHee
npogecCHOHANBEHOE

1

5

8

8

be3 kareropuun

be3 kareropun

be3 kareropuun

be3 kareropun

bes kareropuu

HaropbeBcKkuii IEHTP A0NMOJHUTEIBLHOT0 00Pa30BaHUA JeTeH

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITLHOTO
o0Opa3oBaHus

ITenaror
JIOTIOJTHUTEITHHOTO
o0OpazoBaHus
Ilemaror
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
00pa3oBaHus

ITemaror
JIOTIOJTHUTETEHOTO
oOpazoBaHus

Ilenaror
JIOTIOTHUTENBHOTO
o0pa3zoBaHus

BBICHICC
npogeccCuoHaNbHOE

BBICIIICC
npogeccuoHanbHOe

BBICIIICC
npodeCcCHOHANBEHOE

BBICHICC
npogeccuoHanbHOe

cpeaHee
npodeCCHOHATEHOE

4

33

21

11

IlepBas

Bricmasg 25.02.2022

be3 kareropun

31.05.2024

Briciras

CoO0TBETCTBUE 23.09.2020

28.04.2028

24.12.2029

25.02.2027

31.05.2029



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Eroposa Hatanbs [enaror BBICIIICE 25 Beicmas 27.10.2023 27.10.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccHoHaTbHOE
AnexcanapoBHa oGpasonaits pod
Kacatkuna [eparor BEICIIIEE 19 [lepBas 23.12.2022 23.12.2027
JOIIOJTHUTCIIBHOI'O
i} HOHAJIBH
A Mapus oBpazopas podeccroHanbHOe
HATOJIbEBHA
JleontheB MBan [lenaror BBICIIIEE 8 IMepBas 27.10.2023 27.10.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccHoHaTbHOE
Biragumuposuy obpazoBarms pod
MapxkoBa Anna [lenaror BBICILIEE 39 I[lepBas 17.02.2023 17.02.2028
DMaHyHJIOBHA Hogggg;;;::;m npodeccuonanbHoe
Muxaiinosa [Tenaror cpenHee 32 [lepBas 29.10.2021 29.10.2026
Enena Hoggg:fge;“"mm npodecCHOHATBHOE
BaHUA
BanepreBna
ITeryxoBa Ienaror BBICILIEE 8 CootBercTBue 08.11.2023 08.11.2028
JOIIOJITHUTCIIBHOI'O
npodeccuoHaipHOE
éHaCTaCHH o0pa3oBaHus pod
epreeBHa
CemeHnoBa [enaror BBICIIIEE 37 Bricmas 28.04.2023 28.04.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccroHaTbHOE
BTaTI’HHa o0OpazoBaHus pod
HWKTOPOBHA
ConosneBa Enena [Tenaror BBICIIICE 41 Beicmast 24.12.2021 24.12.2026
JOIIOJITHUTEJIIBHOI'O opodeCCHOHATBHOE
Hukonaepna o0pa3oBaHus pod
Tynukosa Henaror BBICILICE 32 CootBeTcTBUE 30.03.2023 30.03.2028
JOIIOJIHUTCIBHOTO
npogeccroHaTbHOE
BHaTaHHH oOpazoBaHus pod
HWKTOPOBHA
Yemepckas [Tenaror cpenHee 5 CooTBeTcTBUE 01.09.2023 01.09.2028
p p
JOIIOJTHUTEIIBHOI'O mpoheCCHOHAIBHOE
Honmua 00pa3oBaHus p (I)
AnekcaHapoBHa

MoanucaHo undposoi

BepTeeB MrOpb nopnucbio: Beptees Mropb

[eopruesuny
[eoprmnesuny Rara: 2025.11.05 12:21:02

+03'00'



		2025-11-05T12:21:02+0300
	Вертеев Игорь Георгиевич




