СПИСОК ПЕДАГОГОВ СОВМЕСТИТЕЛЕЙ НА 2025/2026 учебный год МУ ДО «Перспектива»

№	ФИО	Должность	Место основной работы	Уровень образования	Пед. стаж	Квалификационн ая категория	Дата последней. аттестации	Дата следующей аттестации		
	Центр дополнительного образования детей № 1									
1.										
2.	Беляева Любовь Константиновна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 6	высшее профессиональное (специалитет)	11	Высшая категория	09.01.2023	09.01.2028		
3.	Боровикова Анастасия Витальевна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 3» Центр образования Гимназия	высшее профессиональное (специалитет)	5	Соответствие занимаемой должности	04.10.2023	04.10.2028		
4.	Вертеев Игорь Георгиевич	Педагог дополнительного образования	МУ ДО «Перспектива»	высшее профессиональное (специалитет)	48	Не аттестован	срочный договор			
5.	Герасим Татьяна Анатольевна	Педагог дополнительного образования	ПК им. А. Невского	высшее профессиональное	44	Высшая категория	30.04.2021	30.04.2026		
6.	Глебова Елена Николаевна	Педагог дополнительного образования	МУ ДО «Перспектива»	высшее профессиональное	36	Соответствие занимаемой должности	27.02.2023	26.02.2028		
7.	Гурьева Ирина Юрьевна	Педагог дополнительного образования	методист МОЦ	высшее профессиональное	5	Соответствие занимаемой должности	01.10.2020	31.10.2025		
8.	Данилова Алёна Алексеевна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 3» Центр образования Гимназия	высшее профессиональное (магистратура)	2	Не аттестован				
9.	Дюкова Алёна Валерьевна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 3» Центр образования Гимназия	среднее профессиональное	11	Соответствие занимаемой должности	21.12.2023	21.12.2028		
10.	Носкова Елена Ивановна	Педагог дополнительного образования	ПК им. А. Невского	высшее профессиональное	23	Высшая категория	26.04.2024	26.04.2029		

11.	Прудченко Иван Владимирович	Педагог дополнительного образования	Росгвардия	среднее профессиональное	6	Не аттестован		В учреждении менее 2-х лет
12.	Стоян Марина Вячеславовна	Педагог дополнительного образования	ПК им. А. Невского	высшее профессиональное (специалитет)	24	Высшая категория	25.12.2020	25.12.2025
13.	Кукушкина Татьяна Ивановна	Педагог дополнительного образования	«Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 9	высшее профессиональное	31	Высшая	27.10.2023	27.10.2028
14.	Фасенко Анна Олеговна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 6	высшее профессиональное (специалитет)	9	Первая категория	24.04.2020	24.04.2025
15.	Федотов Иван Евгеньевич	Педагог дополнительного образования	МЧС России	среднее профессиональное	4	Соответствие занимаемой должности	19.09.2024	19.09.2029
16.	Шобанова Екатерина Бахтиёровна	Педагог дополнительного образования	«Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 6	высшее профессиональное	10	Первая	01.01.2023	31.12.2027
		I	Центр дополнител	ьного образовани	я детей	í № 2		
17.	Клюева Лариса Орестовна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 3» Центр образования № 4	высшее профессиональное	23	Первая	29.04.2022	29.04.2027
18.	Кружкова Елена Викторовна	Педагог дополнительного образования	МДОУ «Брембольский детский сад»	среднее профессиональное	29	Высшая	26.02.2021	26.02.2026
19.	Багрова Анна Максимовна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 3» Центр образования Гимназия	среднее профессиональное	4	Не аттестован		Аттестация по основному месту работы
20.	Елизарова Елена Александровна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 2» Центр развития ребёнка «Детский сад «Колосок»	высшее профессиональное	35	Первая категория	30.04.2021	30.04.2026

		T.	0.5		10	-	21.07.2021	24.07.2020
21.	Качанина Ольга Викторовна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 2» Центр развития ребёнка «Детский сад «Колосок»	высшее профессиональное	18	Первая категория	31.05.2024	31.05.2029
22.	Липатова Наталья Евгеньевна	Педагог дополнительного образования	«Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 9	высшее профессиональное	26	Высшая	29.04.2022	29.04.2027
23.	Мещерякова Наталья Николаевна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 2» Центр образования № 1	высшее профессиональное	35	Высшая	25.12.202	25.12.2025
24.	Нищета Ирина Юрьевна	Педагог дополнительного образования	«Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 9	высшее профессиональное	42	Первая	30.10.2020	30.10.2025
25.	Петровичева Анастасия Сергеевна	Педагог дополнительного образования	«Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 9	среднее профессиональное	12	Первая	28.04.2023	28.04.2028
26.								
27.	Теплова Галина Леонидовна	Педагог дополнительного образования	«Образовательный комплекс № 1» Центр образования № 9	высшее профессиональное	38	Высшая	29.04.2022	29.04.2027
28.	Трошина Елена Александровна	Педагог дополнительного образования	Образовательный комплекс № 3» Центр развития ребёнка «Брембольский детский сад»	среднее профессиональное	6	Не аттестован		
		Берен	деевский центр до	полнительного о	бразов	ания детей		
29.	Малкова Вероника Юрьевна	Педагог дополнительного образования			33	Без категории		
30.	Андрюшкин Сергей	Педагог дополнительного		высшее профессиональное	1	Без категории		

	Михайлович	образования						
31.	Питерцев Владимир Васильевич	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	33	Высшая	28.04.2023	28.04.2028
32.	Пузанов Александр Владимирович	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное		Первая	24.12.2024	24.12.2029
		Кубр	инский центр доп	олнительного об	разова	ния детей		
33.	Гаврилов Ирина Викторовна	Педагог дополнительного образования	Кубринский ЦДОД	высшее профессиональное	1	Без категории		
34.	Щипцова Мария Валерьевна	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	5	Без категории		
35.	Фролова Елена Сергеевна	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	8	Без категории		
36.	Сенченко Олеся Сергеевна	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	8	Без категории		
37.	Синицына Евгения Игоревна	Педагог дополнительного образования		среднее профессиональное	5	Без категории		
		Нагор	ьевский центр до	полнительного о	бразова	ания детей		
38.	Афанасьева Ксения Александровна	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	4	Первая		
39.	Барабаш Сергей Николаевич	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	33	Высшая	25.02.2022	25.02.2027
40.	Балашова Кристина Владимировна	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	3	Без категории		
41.	Воробьев Николай Сергеевич	Педагог дополнительного образования		высшее профессиональное	21	Высшая	31.05.2024	31.05.2029
42.	Горев Сергей Анатольевич	Педагог дополнительного образования		среднее профессиональное	11	Соответствие	23.09.2020	

43.	Егорова Наталья Александровна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	25	Высшая	27.10.2023	27.10.2028
44.	Касаткина Мария Анатольевна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	19	Первая	23.12.2022	23.12.2027
45.	Леонтьев Иван Владимирович	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	8	Первая	27.10.2023	27.10.2028
46.	Маркова Алла Эмануиловна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	39	Первая	17.02.2023	17.02.2028
47.	Михайлова Елена Валерьевна	Педагог дополнительного образования	среднее профессиональное	32	Первая	29.10.2021	29.10.2026
48.	Петухова Анастасия Сергеевна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	8	Соответствие	08.11.2023	08.11.2028
49.	Семенова Татьяна Викторовна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	37	Высшая	28.04.2023	28.04.2028
50.	Соловьева Елена Николаевна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	41	Высшая	24.12.2021	24.12.2026
51.	Тупикова Наталия Викторовна	Педагог дополнительного образования	высшее профессиональное	32	Соответствие	30.03.2023	30.03.2028
52.	Чемерская Полина Александровна	Педагог дополнительного образования	среднее профессиональное	5	Соответствие	01.09.2023	01.09.2028